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
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Røysa 16 ,6098 NERLANDSØY
111 m² 2018 3 sov

1 17-01-2024 3 590 000 3 350 000 3 350 000 30 180

Røysa 12B ,6098 NERLANDSØY
116 m² 2019 4 sov

2 27-05-2024 3 500 000 3 275 000 3 275 000 28 233

Gjerderåsa 3 ,6091 FOSNAVÅG
119 m² 1998 3 sov

3 06-12-2023 3 290 000 3 290 000 3 290 000 27 647

Bergsvegen 12 ,6091 FOSNAVÅG
126 m² 2009 3 sov

4 29-04-2024 3 290 000 3 400 000 3 400 000 26 984

Bernmarka 3B ,6090 FOSNAVÅG
114 m² 2015 3 sov

5 08-08-2017 2 750 000 2 585 000 2 585 000 22 675

Nedre Sørlia 10 ,6092 FOSNAVÅG
126 m² 2001 2 sov

6 29-02-2024 2 900 000 2 850 000 2 850 000 22 619

Kleivalia 4 ,6090 FOSNAVÅG
151 m² 1997 3 sov

7 15-08-2023 3 590 000 3 400 000 3 400 000 22 517

Kleivalia 5 ,6090 FOSNAVÅG
101 m² 1992 3 sov

8 31-05-2017 2 190 000 1 900 000 1 900 000 18 812

Hovedbyggets BRA/BRA-i

114 m²/114 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje snr.2:, Bod snr. 2:
Bruksareal andre bygg:  31 m²

Tomannsbolig snr. 2::  Vindfang, Hall m/trapp, Gang,
3 Soverom, Bad, Hjemmekontor, Kjøkken, Stue,
Toale琀琀rom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 500 000

3 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 400 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.
Gjennomsni琀琀lig m²-pris for P-rom for boliger i Herøy siste 9 mnd. er på ca. kr. 32 851 pr/m² P-rom,  Valgte 8 objekt gir et gjennomsni琀琀 på kr. 
29 553 m²-pris for P-rom, og høyeste er kr. 30 180 m²-pris for P-rom , og en har ut fra kvaliteter valgt på takstobjekt lagt seg på kr. 30 702.-m²-
pris for P-rom.    

Markedsvurdering
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Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Tomannsbolig snr. 2:

Terasse, Kr. 100 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 550 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 190 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Tomannsbolig snr. 2: Kr. 3 450 000

-

Garasje snr.2:

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 360 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 30 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje snr.2: Kr. 330 000

-

Bod snr. 2:

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 130 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 20 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod snr. 2: Kr. 110 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 890 000

Årlige kostnader
Administrasjon, vedlikehold og diverse Kr. 8 000

O昀昀. avgi昀琀er, renovasjon og ev. eiendomsska琀琀 s琀椀pulert Kr. 12 000
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